[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

семнадцатое  заседание

20.06.2013г. №17/11
город Верхний Тагил
Об утверждении прейскурантов цен по Муниципальному предприятию бытового обслуживания населения «Химчистка»
     Рассмотрев обращение МП БОН «Химчистка», в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 07.05.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:
     1. Утвердить с 01.07.2013 года прейскуранты цен по Муниципальному предприятию бытового обслуживания населения «Химчистка»:

   1.1. на услуги по химической чистке, крашению изделий и швейные работы (Приложение № 1);

   1.2. на крашение вещей (Приложение № 2);

   1.3. на стирку и химчистку спецодежды (Приложение № 3);

   1.4. на стирку белья от населения (Приложение № 4).

     2. Считать утратившим силу Решение Думы городского округа Верхний Тагил от 28.02.2013 года № 14/8 «Об утверждении прейскурантов цен по Муниципальному предприятию бытового обслуживания населения «Химчистка».
     3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
     4.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
     5.  Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по социальным вопросам (Беляеву И.Л.).
	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

__подпись___ А.А. Стенин
	Глава  городского округа

Верхний Тагил

______подпись____ А.И. Брызгалов

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                           О.Г.Мезенина